
UCHWAŁA NR XX/97/2020 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie określenia zasad przyznawania Nagrody Wójta Gminy Ciechocin dla uzdolnionych 
dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Ciechocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) oraz 
uchwały Nr XX/95/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 października 2020 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę w szkołach na terenie 
Gminy Ciechocin, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nagrodę Wójta Gminy Ciechocin przyznaje się uzdolnionym dzieciom 
i młodzieży, którzy pobierają naukę w szkołach na terenie Gminy Ciechocin, jako formę wyróżnienia za 
szczególne osiągnięcia w nauce. 

§ 2. Nagroda Wójta Gminy Ciechocin może być przyznana uczniowi klasy IV-VIII szkoły podstawowej, 
który spełnia łącznie następujące warunki: 

1) jest uczniem pobierającym naukę w szkole na terenie Gminy Ciechocin, 

2) osiąga bardzo dobre wyniki w nauce, średnią ocen co najmniej 5,10. 

§ 3. Nagroda będzie udzielana jednorazowo na zakończenie każdego roku szkolnego 
w formie listu gratulacyjnego wraz z nagrodą rzeczową. 

§ 4. Nagrodę przyznaje się maksymalnie trzem najlepszym uczniom z każdej szkoły funkcjonującej na 
terenie Gminy Ciechocin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechocin. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5A503-6652-4350-959B-701C9221AC32. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa

szczegółowe warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej

jednostki samorządu terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania, formy

i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb postępowania w tych

sprawach.

Taki program wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży został przyjęty Uchwałą

Nr XX/95/2020 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 października 2020 r. w sprawie przyjęcia

Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę

w szkołach na terenie Gminy Ciechocin.

Jedną z form realizacji ww. Programu jest przyznanie Nagrody Wójta Gminy Ciechocin.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EF5A503-6652-4350-959B-701C9221AC32. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

